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Factuuromschrijving: LCS³ Pigtail
voor singlemode OS1/OS2 SC-APC
conn LSZH 2mtr
Serie/Type: LCS3 Fibre Pigtail
Fabrikant: Legrand
Productgroup: 40

Goederencode: 85447000
EAN-code: 3414970963444
Netto gewicht: 0,015 Kg

Kleinste verpakking: 10
Kernassortiment: Neen

Type vezel: Singlemode 
Categorie: OS2 
Type: Kabelkrul (varkensstaart) 

Adertype: Massieve geleider 
Lengte: 2 m
Connectorype: SC 

APC-uitvoering: Ja
Kleur: Groen 
Knikbeschermingstule: Aangesloten 

Catalogus 
Legrand 2020-2021 - p.1193

Technische Fiche 
S000082752EN-02.pdf

Certificaat 
RoHS

LCS3 | 3 dimensions of excellence | ENG 
https://www.youtube.com/embed/5m03pknr630

Legrand Group Belgium Kouterveldstraat 9, 1831 Diegem TEL: (+32) 02 719 17 11 - FAX: (+32) 02 719 17 00

Kenmerken

Documentatie

Afbeeldingen

Media

LCS³ pigtail voor singlemode
OS1/OS2 SC-APC connectoren
LSZH 2 meter

Ref 032245 https://ecataleg.be/nl/product/032245

https://ecataleg.be/nl//catalogus/Legrand%202020-2021/page/1193
https://ecataleg.be/documize/2018/9/20180906_211080_1.pdf
https://ecataleg.be/documize/2020/11/20201130_293773_1.pdf
https://ecataleg.be/documize/2017/9/20170912_169535_1.jpg
https://www.youtube.com/embed/5m03pknr630
https://ecataleg.be/nl/product/032245
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